主旨：

說明：

國家圖書館

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國111年10月3日

發文字號： 國圖知字第11103004100號

速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 2022金資獎活動實施辦法、電子海報各1份

請惠予轉知並鼓勵所屬踴躍參加「2022金資獎－全國公務人

員及圖書館相關人員圖書資訊素養競賽」，請查照。

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)

四、

為增進公務人員資訊素養能力，提升探究問題之確

認，及資訊查找、評估與應用之知能，本館以競賽

方式辦理，邀請任職於中央及地方各機關學校人

員、各類型圖書館人員參與旨揭競賽。

競賽報名日期自本(111)年10月5日至11月4日，報名

及活動相關說明請至活動網站(https://reurl.cc/3Y

ArZL)。

本競賽獲獎者可獲獎勵如下：

金獎者發給獎狀及禮券5,000元

銀獎者發給獎狀及禮券3,000元

銅獎者發給獎狀及禮券2,000元

檢送旨揭活動實施辦法及電子海報各1份，備請卓

參。

正本：各直轄市及國立圖書館、各縣市政府文化局(處)、各縣市政府教育局(處)、各公私

立大專校院、行政院各部會行總處署

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 10001臺北市中山南路20號
承辦人 ： 吳亭佑
電話 ： (02) 2361-9132 分機237
電子信箱 ： evawu@ncl.edu.tw

111/10/03
14:08:11

1110021258

總收文　111/10/03